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Kim jest Roksana Węgiel, zwyciężczyni 16. Konkursu Piosenki
Eurowizji  dla  Dzieci?  W  konkursie  na  Białorusi  nasz  kraj
reprezentowała z piosenką „Anyone I Want To Be”. Wcześniej, na
początku tego roku, wygrała pierwszą polską edycję „The Voice
Kids”. Co jeszcze powinniśmy o niej wiedzieć?

Roksana  Węgiel  z  utworem  „Anyone  I  Want  To  Be”  zapewniła
Polsce  historyczne  zwycięstwo  w  16.  Konkursie  Piosenki
Eurowizji  dla  Dzieci.  W  niedzielę  w  Mińsku  na  Białorusi
triumfowała z 215 punktami. Było to pierwsze zwycięstwo Polski
w historii. Roksana Węgiel z piosenką „Anyone I Want To Be” na
scenie występowała ostatnia w kolejności. W sumie w finale
konkursu wystąpili reprezentanci dwudziestu państw.

Za utwór „Anyone I Want To Be”, który przyniósł Polsce wygraną
na Eurowizji dla Dzieci, odpowiadają Maegan Cottone, Nathan
Duvall,  Cutfather,  Peter  Wallevik,  Daniel  Heløy  Davidsen,
Juliusz Kamil i Lanberry. Roksana Węgiel do reprezentowania
Polski w 16. Konkursie Piosenki Eurowizji dla Dzieci została
wybrana wewnętrznie. O wyborze Roksany Węgiel Telewizja Polska
poinformowała we wrześniu tego roku.

Roksana Węgiel urodziła się 11 stycznia 2005 roku w Jaśle. 13-
letnia  wokalistka  na  początku  tego  roku  triumfowała  jako
zwyciężczyni  pierwszej  polskiej  edycji  programu  „The  Voice
Kids”. W talent show jej mentorką była Edyta Górniak, która od
początku nie kryła zachwytu aspirującą piosenkarką. „Myślałam,
że ty jesteś nieprawdziwa. Beyonce w twoim wieku na pewno nie
miała takiego głosu” – mówiła Górniak. Niedawno mentorka i jej
podopieczna nagrały razem piosenkę. Utwór „Zatrzymać chwilę”
znalazł się na ścieżce dźwiękowej filmu animowanego „Hotel
Transylwania 3”.
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Co  ciekawe,  zanim  zaczęła  śpiewać,  Węgiel  uprawiała
akrobatykę,  trenowała  judo  i  taniec.  Swój  talent  i
jednocześnie największą pasję odkryła całkowicie przypadkowo.
Na obozie judo wzięła udział w konkursie karaoke i zebrała
wiele gratulacji. To bardzo zachęciło ją do dalszej pracy nad
swoimi umiejętnościami wokalnymi.

Roksana Węgiel po wygranej w „The Voice Kids” wydała swój
pierwszy  singiel,  który  został  skomponowany  przez  Juliusza
Kamila.  Ten  dostrzegł  ją  już  wcześniej,  kiedy  13-letnia
obecnie wokalistka uczestniczyła w konkursie piosenki Majki
Jeżowskiej. Teledysk do piosenki „Żyj” został obejrzany już
ponad  8  milionów  razy.  Niedawno  premierę  miał  również
najnowszy singiel zwyciężczyni „The Voice Kids”, którego tytuł
brzmi „Obiecuję”. Nowy utwór młodej wokalistki powtarza sukces
pierwszego singla – w zaledwie miesiąc został odtworzony ponad
2 miliony razy.

Obecnie Roksana pracuje nad swoją debiutancką płytą.
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